

Eurimage Holding A/S

Edisonvej 1, 7100 Vejle

Annual report

1 January - 31 December 2016

Company reg. no. 25 91 68 91

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Ralf Hinterleitner
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 The independent auditor's report on review of the annual accounts

Management's review

- 3 Company data
- 4 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 5 Accounting policies used
- 8 Profit and loss account
- 9 Balance sheet
- 11 Notes

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Eurimage Holding A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2016 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vejle, 30 May 2017

Managing Director

Ralf Hinterleitner

Board of directors

Alex Roethlisberger

Patrick Pamina

Management's review

Principal activities

The company is selling catalogues.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 78.465 against DKK 102.613 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 341 against DKK 41.382 last year. The management consider the results satisfactory.

The company's cash and cash equivalents have increased by EUR 13.399, i.e. from EUR 379.680 to EUR 393.079.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	78.465	102.613
1 Staff costs	-76.303	-41.350
Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets	-529	-516
Operating profit	1.633	60.747
Other financial income	229	35
2 Other financial costs	-8	-5
Results before tax	1.854	60.777
3 Tax of the results for the year	-1.513	-19.395
Results for the year	341	41.382
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	341	41.382
Distribution in total	341	41.382

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	1.893	2.367
Intangible fixed assets in total	<u>1.893</u>	<u>2.367</u>
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	340	395
Tangible fixed assets in total	<u>340</u>	<u>395</u>
Fixed assets in total	<u>2.233</u>	<u>2.762</u>
Current assets		
Trade debtors	50.169	150.135
Receivable corporate tax	14.389	16.075
Other debtors	4.726	12.430
Debtors in total	<u>69.284</u>	<u>178.640</u>
Available funds	<u>393.079</u>	<u>379.680</u>
Current assets in total	<u>462.363</u>	<u>558.320</u>
Assets in total	<u>464.596</u>	<u>561.082</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Equity		
6 Contributed capital	72.000	72.000
7 Own treasury shares	-55.781	-26.003
8 Results brought forward	311.677	311.335
Equity in total	<u>327.896</u>	<u>357.332</u>
 Liabilities		
Prepayments received from customers	106.642	140.996
Trade creditors	10.951	35.281
Other liabilities	19.107	27.473
Short-term liabilities in total	<u>136.700</u>	<u>203.750</u>
Liabilities in total	<u>136.700</u>	<u>203.750</u>
 Equity and liabilities in total	<u>464.596</u>	<u>561.082</u>

9 Mortgage and securities

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	60.000	34.609
Other costs for social security	<u>16.303</u>	<u>6.741</u>
	<u>76.303</u>	<u>41.350</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other interest costs	<u>8</u>	<u>5</u>
	<u>8</u>	<u>5</u>
3. Tax of the results for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	-655
Corporate income tax (DE)	<u>1.513</u>	<u>20.050</u>
	<u>1.513</u>	<u>19.395</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost opening balance	<u>4.737</u>	<u>4.737</u>
Cost closing balance	<u>4.737</u>	<u>4.737</u>
Amortisation and writedown opening balance	-2.370	-1.896
Amortisation and writedown for the year	<u>-474</u>	<u>-474</u>
Amortisation and writedown closing balance	<u>-2.844</u>	<u>-2.370</u>
Book value closing balance	<u>1.893</u>	<u>2.367</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost opening balance	437	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>437</u>
Cost closing balance	<u>437</u>	<u>437</u>
Depreciation and writedown opening balance	-42	0
Depreciation and writedown for the year	<u>-55</u>	<u>-42</u>
Depreciation and writedown closing balance	<u>-97</u>	<u>-42</u>
Book value closing balance	<u>340</u>	<u>395</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
7. Own treasury shares		
Own treasury shares opening balance	-26.003	-26.003
Additions	<u>-29.778</u>	<u>0</u>
	<u>-55.781</u>	<u>-26.003</u>
Tresury shares presents 3/12 of the Share capital. The company has bought treasury shares with the purpose of making capital distributions for the shareholders.		
8. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	311.336	269.953
Profit or loss for the year brought forward	<u>341</u>	<u>41.382</u>
	<u>311.677</u>	<u>311.335</u>
9. Mortgage and securities		
The company has not put-on liabilities more than liabilities combined with ordinary activities of the company.		